J. M. Cooper), Indianapolis 1997, s. 1241-1243; Aristoteles, *Physics* (trc. R. P. Hardie - R. K. Gaye, *The Complete Works of Aristotle* içinde, nşr. J. Barnes), Princeton 1991, I, 68-77; Kindî, *Resâ'il*, I, 117-122; Ebû Bekir er-Râzî, *Resâ'il felsefiyye* (nşr. P. Kraus), Kahire 1939 → Beyrut 1402/1982, s. 304; Eş'arî, *Ma-kâlât* (Ritter), s. 319; İhvân-ı Safâ, *Resâ'il*, Beyrut 1376/1957, II, 17-18; İbn Sînâ, *eş-Şifâ' et-Ta-bi'yyât (I)*, s. 148-173; a.mlf., *et-Ta'likât* (nşr. Abdurrahman Bedevî), Bingazi 1972, s. 43; a.mlf., *Şerhu Kitâbi Eşülücyâ* (nşr. Abdurrahman Bedevî, *Aristo 'inde'l-Arab* içinde), Küveyt 1978, s. 47; Gazzâlî, *Filozofların Tutarsızlığı* (trc.

Sahnûn, *el-Müdevvene*, Kahire 1323, XIII, 192; Serahsî, *el-Mebsûât*, IX, 66-70, 97, 109-115, 171-172, 176, 186, 204; XV, 23; XXIII, 178, 189; Kâsânî, *Bedâ'î'*, VII, 46-52, 81-82; Ebû'l-Fidâ İbn Kesîr, *Tefsîr*, Kahire, ts. (Dâru İhyâ'ül-kütübül-Arabiyye), I, 225; Zeynüddin İbn Nüceym, *el-Eşbâh ve'n-nezâ'ir* (nşr. M. Mutî' el-Hâfız), Dimaşk 1403/1983, s. 263-266; a.mlf., *el-Bahrü'r-râ'ik*, Beyrut, ts. (Dârü'l-ma'rife), VII, 58-60; İbn Âbidîn, *Reddü'l-muhtâr* (Kahire), V, 419-422; *Mecelle*, md. 1660-1675; Kadri Paşa, *Mürşidü'l-hayrân*, md. 151-161, 256-261; Ali Haydar, *Dürrü'l-hükâm*, İstanbul 1330, IV, 334-365; Bilmen, *Kâmus*, VI, 287; Mustafa Ahmed ez-Zerkâ, *el-Fikhü'l-İslâmî fi şevbihi'l-cedid*, Dimaşk 1965, I, 109, 241-244; Muhammed Abdülcevâd Muhammed, *el-Hiyâze ve't-tekâdüm fi'l-fikhi'l-İslâmî*, İskenderiye 1397/1977; M. Mustafa ez-Zühaylî, *Vesâ'ilü'l-İsbât fi's-şer'ati'l-İslâmiyye*, Dimaşk 1402/1982, II, 776-778; Subhî el-Mahmesânî, *en-Nazarîyye-tü'l-âmmelî'l-mücebât ve'l-ukûd*, Beyrut 1983, II, 565-584; Ali el-Haffî, *Ahkâmü'l-mu'âmelâti's-şer'ati'l-İslâmiyye*, [baskı yeri ve tarihi yok] (Dârü'l-fikri'l-Arabî), s. 73-75; Mahmûd Muhammed Sâlim, *es-Sukût ve't-tekâdüm fi'levrâki't-ticâriyye*, Kahire 1988, s. 151 vd.; Vehbe ez-Zühaylî, *el-Fikhü'l-İslâmî ve edilletüh*, Dimaşk 1989, IV, 336; Ahmed Fethî Behnesî, *Mevsû'atü'l-cinâ'iyye fi'l-fikhi'l-İslâmî*, Beyrut 1412/1991, I, 386-394; Kelâmî Özdemir, *İslâm Hukukunda ve Türk Hukukunda Zamaaşımı* (yüksek lisans tezi, 1995), EÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü; M. Revvâs Kal'acî, *el-Mevsû'atü'l-fikhiyyetü'l-müeyyessere*, Beyrut 1421/2000, I, 551-553; Sâcidürrahmân es-Siddîki el-Kandehlevî, "Nazarîyetü't-tekâdüm fi's-şer'ati'l-İslâmiyye", *ed-Dirâsâtü'l-İslâmiyye*, XVII/3, İslâmâbâd 1982, s. 74; Ahmet Akgündüz, "İslâm ve Osmanlı Hukukunda Müruruzaman", *SÜ Hukuk Fakültesi Dergisi*, sy. 1, Konya 1988, s.